LUWU TIMUR - Bupati Luwu Timur, H. Budiman bersama Ketua TP PKK Luwu
Timur, Hj. Sufriyati Budiman melaksanakan shalat idul fitri 1 Syawal 1442 H/2021
M, bertempat di Masjid Babul Khair, Desa Puncak Indah, Kecamatan Malili,
Kamis (13/05/2021).

“Alhamdulillah, setelah pelaksanaan Pilkada Luwu Timur tahun 2020, Almarhum
H. Muh. Thorig Husler dan saya, Budiman telah terpilih sebagai Bupati dan Wakil

Bupati Kabupaten Luwu Timur Periode 2021-2026.